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Rakkaat, kallisarvoiset ystävät

Suomen Bahá’íden Kansallinen Henkinen Neuvosto toivottaa teidät sydämellisesti
tervetulleeksi vuoden 2024 kesäkouluun! Tuo riemua nähdä täällä jälleenmoninainen joukko
niin tuttuja kuin uusiakin ystäviä, jotka ovat saapuneet opiskelemaan, virkistäytymään ja
syventämään ystävyyssuhteita kesäkoulun henkisesti ja älyllisesti ylevöittävässä ilmapiirissä.
Olemme hyvin kiitollisia kesäkoulukomitealle, joka yhteistyössä eri toimijoiden kanssa on
ponnistellut luodakseenmonipuolisen koko perheen tapahtuman. Haluamme osoittaa suuren
kiitoksenmyös puhujavieraallemme Layli Miller-Murolle arvokkaan kokemuksensa
jakamisesta täällä. Kesäkoulun yhteisölliselle luonteelle on ominaista, että osallistujat tekevät
koulun yhdessä ja siten jokainen onmukana palvelemassa koko koulua. Siispä lämmin kiitos
kaikille osallistujille!

Tulevien päivien ajan opimme yhdessä siitä, miten jalot ajatukset käännetään todeksi ja
toiminnaksi. Ihmiskunnan yhteinen haaste on selvittää, kuinka nuo ylevät ja olennaisesti
henkiset ajatukset tuodaan todellisuuteen olosuhteissa, jotka ovat muuta kuin jalot.
Maailmanlaajuisen bahá’í-yhteisön korkein hallintoelin, Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto,
totesi hiljattain, että ”maailman tilannemuuttuu yhä lohduttomammaksi ja sen
jakautuneisuus yhä jyrkemmäksi. Jännitteet yhteiskuntien sisällä ja valtioiden välillä kiristyvät
askel askeleelta ja vaikuttavat ihmisiin ja elinympäristöihin lukemattomin eri tavoin.”1

Jokainenmaailman tilanteesta tietoinen ja ihmiskunnan tulevaisuudesta siten syystäkin
huolestunut on jo pitkään voinut nähdämaailman tässä valossa.

Mikä siis avuksi? Toivo ja ykseys. Oikeusneuvosto jatkaa tarkasteluaan: ”Vilpittömän huolen
tulee kannustaa ponnistelemaan jatkuvasti sellaisten yhteisöjen rakentamiseksi, jotka
tarjoavat toivoa epätoivon tilalle ja ykseyttä ristiriidan tilalle.”2

Bahá’ít uskovat, että Bahá’u’lláhin opetukset ja Hänen tarjoamansa todellisuuskuva ovat se
ratkaiseva parannuskeino, jonka avulla ihmiskunnan kaipaama todellinen rauha ja
oikeudenmukaisuus voidaan vihdoin vakiinnuttaa. Hänen opetuksistaan ammentavat ovat osa
monen sukupolvenmittaista hanketta, jonka päämääränä on oppia yhä paremmin
ymmärtämään ja soveltamaan näiden jalojen ajatusten yhteiskuntaa rakentavaa voimaa.
”Mistä muualta kuin Bahá’u’lláhin esittämästä ihmiskunnan ykseyden periaatteesta voi
maailma löytää itselleen tulevaisuudennäkemyksen, joka on riittävän avara yhdistämään
kaikki sen erilaiset jäsenet?” Oikeusneuvosto kysyy ja jatkaa:

Mitenmuuten voi maailma parantaa sitä hajottavat yhteiskunnalliset repeämät kuin
toteuttamalla tämän tulevaisuudennäkemyksenmukaisen yhteiskuntajärjestyksen,
joka perustuu ykseyteen erilaisuudessa? Kukamuu voi olla se heräte, jonka avulla

2 Ibid., ¶2.

1 Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto, riḍván-sanoma 2024, ¶1.
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maailman kansat voivat löytää uuden elämäntavan, tien kestävään rauhaan? Ojentakaa
siis kaikille kätenne ollaksenne ystäviä, ponnistellaksenne yksissä tuumin,
palvellaksenne yhteisesti, oppiaksenne yhdessä ja edetkää yhtenä joukkona.3

Epätoivo ja ristiriidat ja toisaalta toivo ja ykseys ovat kahden yhteiskuntia muovaavan
kehityskulun ominaispiirteitä. Monissa kohdissa 28. marraskuuta 2023 päivättyä historiallista
sanomaansa Oikeusneuvosto käsittelee näiden rinnakkaisten kehityskulkujen välistä suhdetta.

Yhdistävien ja hajottavien kehityskulkujen vuorovaikutuksen luoma perimmäinen
haaste on siinä, miten pitää kiinni Bahá’u’lláhin kuvaamasta todellisuudesta ja Hänen
opetuksistaan ja samaan aikaan vastustaa kiistanalaisten ja kärjistävien väittelyiden
sekä valheellisten ratkaisujen houkutusta, jotka kuvastavat hukkaan heitettyjä yrityksiä
määritellä ihmisen omin olemus ja yhteiskunnallinen todellisuus ihmisten
rajoittuneiden käsitysten, aineellisten elämänkatsomusten ja keskenään kilpailevien
tunteenomaisten käsitysten kautta.4

– – rakentava kehityskulku nopeutuu, ja se punoo yhteen entistä tiukemmin niiden
pyrkimykset, jotka opettelevat toteuttamaan Bahá’u’lláhin opetuksia sellaisten
yhteiskunnassa toimivien kanssa, jotka tavoittelevat oikeudenmukaisuutta ja rauhaa.5

Kansalliselle Henkiselle Neuvostolle on tuottanut suurta iloa nähdä joka puolella Suomea
ystävien päämäärätietoisuuden vahvistuminen ja erityisesti nuorten kasvava innostus
maailmanmuuttamiseen. Kaikkialla maassamme on Bahá’u’lláhin opetuksista viehättyneitä
ihmisiä, jotka ovat sitoutuneet oppimaan yhdessä siitä, miten tämän ajan ihmiskunnalle
osoitetut henkiset opetukset saavat aikaan ykseyttä voimistavia tekoja ja toimintamalleja
arjessa. He tarkastelevat ympäröivää todellisuutta ja osoittavat halua nousta vastaamaan
yhteiskunnassa ilmeneviin henkisiin ja aineellisiin tarpeisiin. Heidän pyrkimyksenään on
jatkuvasti laajentaa ystävyyden piiriä, sillä heidän hankkeensa on kaikille avoin. He
ymmärtävät henkisen kasvatuksen välttämättömyyden uudenmaailmansivilisaation
rakentamisessa ja suuntaavat tarmonsa kasvatuksellisten ohjelmien vahvistamiseen luovasti ja
älykkäästi. Kaikkien ystävien, yhteisöjen ja laitosten uhrautuvainen ponnistelu luo innostavan
näkymän tulevaisuuteen ja ansaitsee nöyrimmät kiitoksemme. Tämä on ihmiskunnan
heräämisen aikaa, jota Oikeusneuvosto luonnehtii seuraavin sanoin:

Maailmanlaajuisen yhteishengen leviäminen, entistä selvempi tietoisuus
yleismaailmallisesta keskinäisestä riippuvuudesta, yksilöiden ja laitosten omaksuma
yhteistoiminta ja kasvanut oikeudenmukaisuuden ja rauhan kaipuu ovat
perinpohjaisesti muuttamassa ihmisten välisiä suhteita. Näinmaailmanmatka kohti
Bahá’u’lláhin tulevaisuudennäkemystä etenee lukemattomin haparoivin askelin,
satunnaisesti odottamattomin harppauksin, ajoittain edistyksen joksikin aikaa
pysähtyessä tai jopa taantuessa ihmiskunnan luodessa suhteita, jotka muodostavat
yhdistyneen ja rauhanomaisenmaailman perustan.6

Toivotamme kaikille jalojen ajatusten elävöittävää antoisaa kesäkoulua!

6 Ibid., ¶83.

5 Ibid., ¶87.

4 Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto, Pohdintoja muotoutumisen ajan ensimmäisestä vuosisadasta, ¶86.

3 Ibid., ¶5.
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